
Platforma jauniešu

iespējām

visasiespejas.lv

Gustavs M. Upmanis

Visas Iespējas veidotājs



Jaunieši Uzņēmumi

Jaunatnes 

organizācijas



VISAS IESPĒJAS

Jauniešu iespēju apkopošana

Darba iespēju apkopošana

Pasākumu un apmācību veidošana jauniešiem



VISAS IESPĒJAS



MŪSU KOMANDA

16 cilvēku komanda

IT

Pārdošana

Saturs

Projekti un pasākumi

Uzņēmuma attīstība

Admin

+ MEKLĒJAM MĀRKETINGA VADĪTĀJU



VISASIESPEJAS.LV

6000+ 1000+ 20 000+ 120+ 180+
jauniešu 

datubāzē

jaunieši 

apmācībās

apmeklējumi 

mēnesī

jaunatnes 

organizācijas

sadarbība ar 

darba 

devējiem

statistika



Veidojam

• Apmācības

• Mentoringu

• Ašās Darba Intervijas

• Citus pasākumus jauniešiem





Darba intervija ir tikai 

dažu soļu attālumā



Pirmais šķērslis jauniešiem ir grūtības atrast darbu bez iepriekšējas pieredzes. To vēl vairāk 

apgrūtina nepieciešamība pielāgot motivācijas vēstules un CV katram darba pieteikumam, kas 

prasa daudz laika un pūļu.

Atlases procesu nenoteiktība vēl vairāk pastiprina stresu, jo kandidātiem bieži vien nav 

skaidrības par turpmākajiem posmiem.

Visbeidzot, daudziem jauniešiem ir grūtības saprast, kur vislabāk izmantot savas prasmes, un 

tāpēc viņi nav pārliecināti par to, kā savas spējas saskaņot ar pareizo profesiju.

PROBLĒMA



MATCH WORK
Kas tas  i r?

Tā ir 3 nedēļas ilga tiešsaistes kampaņa/festivāls, kurā uzņēmumi 

var atrast jaunus talantus.

un kandidāti var atrast jaunas darbavietas.

Darbojas līdzīgi kā Tinder, bet darba vietas un tiešsaistes intervijas tiek piedāvātas 

platformā.



IEGUVUMI

Jaunieši

Platforma jauniešiem.

Viens profils visām vakancēm. 

Vienots atlases process.

Kompānijas

Automātiski sarindoti kandidāti. 

Atlase vienā vietā = ietaupa laiku. 

Iepriekš neizmantota auditorija.

Pieteikšanās, atlase un intervija -

visi darbinieku atlases sākotnējie posmi 

vienuviet.



KĀ TAS STRĀDĀ?



KĀ TAS IZSKATĀS?
matchwork.lv



REZULTĀTI

5452 574 165 66%
kandidāti vakances uzņēmumi Labāk par citām 

platformām



NĀKOTNES PLĀNI
No 2025. gada pavasara mēs plānojam, ka 

platforma darbosies

visu laiku, visu gadu.

(Ar SU granta atbalstu)

2025. gada maijā laidīsim klajā mobilo

aplikāciju, pateicoties Interreg Igaunijas-

Latvijas programmai.



NĀKOTNES PLĀNI

No 2026. gada pavasara mentorēsim
un apmācīsim jauniešus digitālajās 
profesijās, pateicoties ESF+ fonda 

atbalstam.



PALDIES!


